



**Free Questions for H35-211 by go4braindumps**

**Shared by Hughes on 12-12-2023**

**For More Free Questions and Preparation Resources**

**Check the Links on Last Page**

## Question 1

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

(single) When configuring multicast services on the MA5600T/MA5680T, the multicast VLAN program is statically configured. Which of the following options can be configured or not?

### Options:

---

- A- service-port
- B- igmp user
- C- igmp program
- D- igmp profile

### Answer:

---

D

## Question 2

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

(single) Is the following description correct? The link layer defines electrical and mechanical processes and functions to enable activation, maintenance, and removal of lines when systems are connected at both ends.

**Options:**

---

A- True

B- False

**Answer:**

---

B

## Question 3

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(single) Huawei MXU devices can support three power supply modes. Which of the following power supply modes is not supported?

**Options:**

---

- A- AC 220V power supply
- B- DC-60V power supply
- C- DC-48V power supply
- D- DC-12V power supply

**Answer:**

---

D

## Question 4

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

(single) Is the following description correct?

The MA5600T/MA5680T supports VLAN tag conversion. When SVLANs with different attributes pass through and the service-port creates a service flow, if the tag-transform is set to default, the Tag conversion rules are different.

**Options:**

---

A- True

**B-** False

**Answer:**

---

A

## Question 5

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(multiple) What are the lists that the ToolBox tool can track?

**Options:**

---

**A-** V5 Layer 2 message tracking

**B-** H248 signaling tracking

**C-** MGCP signaling tracking

**D-** RTCP information

**Answer:**

---

A, B, C

## Question 6

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

(single) Is the following description correct?

The MA5680T supports the direct copying of user packet priorities as the priority of forwarding packets. It also supports local setting of priorities directly on the MA5680T.

**Options:**

---

**A-** True

**B-** False

**Answer:**

---

A

## Question 7

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(single) In the GPON network, which of the following statements is incorrect?

**Options:**

---

- A-** Each T-CONT consists of one or more GEM Ports, each carrying a traffic flow. A T-CONT can carry data streams of one or more service types.
- B-** Each GEM Port is identified by a unique Port-ID. The range of the Port-ID is 0~4095, and is globally allocated by the OLT. That is, each ONU/ONT under the OLT cannot use the GEM with duplicate Port-ID. Port
- C-** The GEM port identifies the service virtual channel between the OLT and the ONU/ONT, that is, the channel that carries the service flow, similar to the VPI/VCI identifier in the ATM virtual connection.
- D-** Supports up to 32 ONUs/ONTs per GPON port

**Answer:**

---

D

## Question 8

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(single) What is the correct description of the user number tracking function?

**Options:**

---

- A- Only supports H248 protocol
- B- Only supports MGCP protocol
- C- You can use the phone number to initiate tracing, or you can use the slot port number to initiate tracing.
- D- Any user has permission to perform user number tracking in diagnostic mode

**Answer:**

---

C

## Question 9

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(single) The RUN ALM running status indicator on the main control board of the MA5616. What status indicates that the board is normal?



**Options:**

---

- A- Green light 1s on 1s off cycle flashing
- B- Green light 0.25s bright 0.25s off cycle flashing
- C- The green light is always on
- D- Red light is on

**Answer:**

---

A

## Question 10

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

(single) When configuring multicast services on the MA5600T/MA5680T, the multicast VLAN program is statically configured. Which of the following options can be configured or not?

**Options:**

---

- A- service-port

- B- igmp user
- C- igmp program
- D- igmp profile

**Answer:**

---

D

## Question 11

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

(multiple) Which of the following are commonly used access product voice media processing technologies?

**Options:**

---

- A- Jitter Buffer
- B- CODEC
- C- VAD/CNG
- D- EC

**Answer:**

---

A, B, C, D

**To Get Premium Files for H35-211 Visit**

**<https://www.p2pexams.com/products/h35-211>**

**For More Free Questions Visit**

**<https://www.p2pexams.com/huawei/pdf/h35-211>**

